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ICA Gruppen avyttrar InkClub 

ICA Gruppen har tecknat avtal om försäljning av dotterbolaget InkClub. Köpeskillingen uppgår till 

322 Mkr. 

ICA meddelade den 17 mars att en översyn av ägandet i InkClub skulle påbörjas. Därefter inleddes 

en försäljningsprocess som nu har avslutats. Köpare är InkClubs grundare Lennart Nyberg. 

Köpeskillingen uppgår till 322 Mkr för aktierna i bolaget, vilket efter transaktionskostnader innebär 

en bedömd reaförlust för ICA Gruppen om 30 Mkr. Försäljningen väntas slutföras under juni 

månad. 

- Eftersom verksamheten har begränsade synergier med vår kärnverksamhet har vi efter en 

översyn av vårt ägande valt att avyttra InkClub. Vår plan för portföljbolagen och renodling 

av ICA Gruppens innehav är därmed helt genomförd, säger Liv Forhaug, Direktör Strategi 

och affärsutveckling på ICA Gruppen 

InkClub är ett av Sveriges äldsta e-handelsbolag och ICA Gruppen har varit ägare sedan 2007. 

Idag är bolaget verksamt i 10 länder och har ett brett utbud inom förbrukningsvaror. InkClub 

omsatte förra året cirka 500 Mkr och hade ett rörelseresultat på 17,5 Mkr. 

ABG Sundal Collier har agerat som finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl har agerat som 

legal rådgivare till ICA Gruppen i samband med transaktionen.  

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

Informationen är sådan som ICA Gruppen AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande måndagen 20 juni 2016, kl 08:30. 

 

 

ICA Gruppen AB (publ) är ett ledande detaljhandelsföretag med fokus på mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige och 
Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter, ICA Banken som 
erbjuder finansiella tjänster och Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. I koncernen ingår även bolagen Hemtex och 
inkClub. För mer information se icagruppen.se  

 


